Председателю СНТ «Гагаринец»

Павлову О.В.
от собственника(владельца)

земельного участка№ _________,

кадастровый номер ________________
________________________(ФИО заявителя)

паспорт серии __________, номер___________,
зарегистрирован по адресу: _________________
_________________________________________
телефон__________________________________
E-Mail____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________, являясь
собственником (владельцем) земельного участка № _________, расположенного в границах СНТ
«Гагаринец».

Прошу рассмотреть моё заявление о приёме в члены СНТ «Гагаринец», согласно ч.2 ст.12
Закона №217-Ф3. Обязуюсь соблюдать Устав товарищества и решения органов управления
товарищества.

С Уставом товарищества ознакомлен. Обязуюсь выполнять требования Устава и
внутренних регламентов, решения, принятые органами управления СНТ, а также нормы
земельного законодательства.

В соответствии с требованиями ст.9 Федерального Закона от 27.07.2006г. №152 «О
персональных данных», даю согласие органам управления товарищества на хранение моих
персональных данных.

Копию документа, подтверждающего право собственности на указанный земельный
участок, прилагаю к настоящему заявлению.

Собственник (владелец) земельного участка № ______

______________ подпись /_______________ ФИО заявителя/

«____» ___________ 20____ года